
 
 
 
 
 
 
 

ЗОНА МЕБЕЛ ДОО - производство и продажба на мебел има потреба од  
 
ОПЕРАТОР НА CNC  МАШИНА 
 

За позицијата: 
 
Врши машинска обработка на делови и склопови 
 
Главни одговорности: 
 
Нагодува CNC машина 
Врши машинска обработка на делови на CNC машина 
Чита и применува техничка документација 
Врши проверка, на изработените парчиња и одговара за квалитетот и количината на 
изработката 
Ја надгледува работата на машината , открива и пријавува неисправности во 
функционирањето на машината 
Врши редовно одржување на машините и опремата (чистење и подмачкување) 
Потребни квалификации: 
 
Образование од технички струки 
Искуство со работа на CNC машини или работа во производство 
Познавање на техничка документација и технички цртеж 
 
Вашето CV испратете го на следната е-маил адреса: zonamebel@gmail.com 
 
Контакт телефон за повеќе информации: 02/2601800 
 
*Само кандидатите кои ќе влезат во потесен избор ќе бидат контактирани за 
интервју. 
 
ЛИЧНИ КАРАКТЕРИСТИКИ:  

 Комуникативност, динамичност и претставителност, отвореност и елоквентност  

 Чувство на одговорност во извршувањето на поставените задачи;  


